
Факултет за Информатика 24.3.2025 28.3.2025

I година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Предмет 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025

Калкулус 1

Проф. Д-р Катерина Аневска

Интернет технологии

Проф. д-р Славчо Чунгурски
Ас. М-р Јелена Ѓорѓев

Податочни структури и алгоритми

Проф. д-р Славчо Чунгурски

Математика за бизнис

Проф. Д-р Катерина Аневска

Статистика за бизнис

Проф. Д-р Катерина Аневска

Основи на економија

Проф. Д-р Мирко Трипуновски

Трговско право

Доц. Д-р Зорица Силјановска

Објектно-ориентирано програмирање

Проф. д-р Адријан Божиновски
Ас. М-р Јелена Ѓорѓев

Англиски јазик 1,2

Виш лектор М-р Ана Арсовска

Калкулус 2

Доц.д-р Виолета Ангелкоска

Информатички технологии
Проф. д-р Адријан Божиновски

Ас. М-р Јелена Ѓорѓев

Вовед во програмирање

Проф. д-р Биљана Стојчевска

Дигитален дизајн
Проф. д-р Оливер Илиев

Ас. М-р Јелена Ѓорѓев

Спорт 1,2

Доц.д-р Тања Китановска
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II година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Предмет 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025

Визуелно програмирање

Проф. д-р Адријан Божиновски

Компјутерски мрежи

Проф. Д-р. Сашо Николовски

Дискретни структури

Проф. Д-р Катерина Аневска

Оперативни системи

Проф. д-р Биљана Стојчевска

Бази на податоци

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Алгебарски структури

Доц. д-р Виолета Ангелкоска

Web Дизајн

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Мултимедија

Проф. Д-р Славчо Чунгурски

Архитектура на компјутерски системи

проф. д-р Биљана Стојчевска

12:00 (504)

Мартовска испитна сесија

Мартовска испитна сесија

09:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

09:00 (302)

09:00 (302)

11:00 (302)

09:00 (302)

13:00 (302)

Насока: Општа/Бизнис насока

Насока: Општа/Бизнис насока

11:00 (302)

Според распоредот на ФЕН

09:00 (302)

13:00 (302)

Според распоредот на ФСМ

11:00 (302)

11:00 (302)

09:00 (302)

13:00 (302)

11:00 (302)

09:00 (302)

09:00 (302)

Според распоредот на ФЕН



Факултет за Информатика 24.3.2025 28.3.2025

II година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Предмет 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025

Системска анализа и дизајн

Проф. д-р Оливер Илиев

Човек-компјутер интерфејси 13:00 (302)

Компјутерски мрежи

Проф. Д-р. Сашо Николовски

Бази на податоци

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Web Дизајн

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Финансиски менаџмент

проф.д-р Саво Ашталковски

Основи на маркетинг

Проф. д-р Мирко Трипуновски

Основи на менаџмент

Доц.д-р Ирена Ашталкоска

Микроекономија

Доц. Д-р Мирјана Матовска

Економика на претпријатија
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III година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Предмет 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025

Верификација на софтвер

Дистрибуирани компјутерски системи

Проф. д-р Биљана Стојчевска

Веројатност и статистика

Проф. Д-р Катерина Аневска

Мрежни оперативни ситеми

Проф. д-р Оливер Илиев

Безжични и мобилни мрежи 11:00 (302)

Безбедност на компјутерски системи

Проф. Д-р. Сашо Николовски

Сигнали и системи 11:00 (302)

Операциони истражувања

Проф. Д-р Катерина Аневска

Компјутерска графика

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Напредни бази на податоци

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Напреден веб развој

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Микрокомпјутери и микроконтролери

Проф. д-р Славчо Чунгурски

Основи на софтверско инженерство

Мартовска испитна сесија

09:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

Насока: Општа/Бизнис насока

13:00 (302)

Насока: Бизнис Информатика

11:00 (302)

Мартовска испитна сесија

11:00 (302)

09:00 (302)

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

09:00 (302)

13:00 (302)

11:00 (302)

09:00 (302)

09:00 (302)

11:00 (302)



Проф. д-р Биљана Стојчевска

Интелигентни системи

Проф. д-р Оливер Илиев

Е-општество
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IV година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Предмет 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025

Квалитет и мерење на софтвер

Проф. д-р Биљана Стојчевска

Формални јазици

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Нумерички методи

Проф. Д-р Катерина Аневска

Проектирање на ИС

Проф. д-р Оливер Илиев

Дигитални телекоминикации 13:00 (302)

Безжични и мобилни мрежи 13:00 (302)

Софтверски дизајн и тестирање

Проф. д-р Оливер Илиев

Системски барања

Проф. д-р Славчо Чунгурски

Операциони истражувања

Проф. Д-р Катерина Аневска

Бизнис процеси

Проф. д-р Оливер Илиев

Паралелно процесирање 13:00 (302)

Вградени системи

Проф. д-р Оливер Илиев

Проектирање на компјутерски мрежи 13:00 (302)

Администрација на бази на податоци

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Проектен менаџмент

Доц. Д-р Силвана Јовчевска
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IV година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Предмет 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025

Архитектура на компјутерски системи

Проф. д-р Биљана Стојчевска

Бизнис процеси

Проф. д-р Оливер Илиев

Програмски концепти

Операциони истражувања

Проф. Д-р Катерина Аневска

Компјутерски мрежи

Проф. Д-р. Сашо Николовски

Економски аспекти на конкурентската 
политика

Асс. М-р Белма Хаџикамбер

Меѓународен менаџмент

Доц. Д-р Силвана Јовческа

Менаџмент – информациони системи

Проф. д-р Ирена Ашталкоска

11:00 (302)

Мартовска испитна сесија

Насока: Бизнис информатика

11:00 (302)

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

11:00 (302)

13:00 (302)

09:00 (302)

Според распоредот на ФЕН

11:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

09:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

Според распоредот на ФЕН

Мартовска испитна сесија

Насока: Софтверско/Компјутерско инженерство

11:00 (302)

11:00 (302)

09:30 (401)

11:00 (302)

11:00 (302)



Проектен менаџмент

Доц. Д-р Силвана Јовческа

Финансиска економетрија

доц.д-р Лазар Арсовски
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V година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Предмет 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025
Верификaција и валидација на 

софтвер

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Теорија на информации 13:00 (302)

Моделирање и симулации 13:00 (302)

Напредни компјутерски системи 13:00 (302)

Веројатност и статистика

Проф. Д-р Катерина Аневска

Методологија на НИР 13:00 (302)

Теорија на системи

Проф. д-р Оливер Илиев

Управување со мрежи 11:00 (302)

Напредни алгоритми

Проф. д-р Славчо Чунгурски

Процесирање на јазици 13:00 (302)
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V година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Предмет 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025

Методологија на НИР 13:00 (302)

Компјутерски апликации за бизнис

Текови на податоци и реинженеринг 
на бизнис

Корпоративни финансии

Проф. Д-р Мирко Трипуноски

Стратегиски менаџмент

Доц. Д-р Ирена Ашталкоска

Моделирање на бизнис процеси

Системи базирани на знаење

Управување со организации

Стратегиско планирање на 
информациони

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

11:00 (302)

Мартовска испитна сесија

Насока: Бизнис информатика

11:00 (302)

Според распоредот на ФЕН

Според распоредот на ФЕН

11:00 (302)

09:00 (302)

Мартовска испитна сесија

Насока: Софтверско/Компјутерско инженерство
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